
UCHWALA NR VIII/91/2015 
RADY POWIATU LÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lódzkiego Wschodniego 

za rok 2014 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595; zmiana: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

§ l. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego po rozpatrzeniu, przyjmuje informację 
o ksztahowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
za 2014 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO ~ C NIEGO 

/ 
----"'--" / 


